
مسئولین لبخند می زدند و 
ورزشکارها مهاجرت می کردند!

    خانم ها: بالاخره رفتیم استادیوم اما محدود بودیم و معدود!
    دختر آبی: جای من رو خالی نگه دارید، از این بالا تمام بازی ها رو می بینم!
    فدراسیون والیبال: مارو هم فراموش نکنید، بالاخره رفتیم المپیک!

    فدراسیون فوتبال: ما هم یه مربی آوردیم
  که واسه چند ماه، نزدیک ۱۰۰ میلیارد باید بهش بدیم!

    استقلال و پرسپولیس: تا گردن در بدهی هستیم و لبخند می زنیم!
    وزارت ورزش: حرف خاصی نیست، لازم شد می گیم مازیار ناظمی توییت کنه!

    فیفا: ما یه فکری واسه کرونا می کنیم، شما هم یه فکری واسه پرونده هاتون توی فیفا کنید!
    ژاپنی ها: کرونا جان، لطفا زحمات ما واسه برگزاری المپیک رو رنگی نکن!

    باشگاه لیورپول: لعنتیا، چهار هفته دیرتر خفاش می خوردید
 تا ما بعد از ۳۰ سال قهرمان شیم!

    کرونا: ورزش چیه بابا؟ بخوابید خونه حالش رو ببرید!
_است#شهرونگ _ورزشی #ورزش_فعلا_برای_سلامتی_زیان_آور #سال_بدی_بود_هم_ورزشی_هم_غیر

 شهرونگ ورزشی، مهم ترین اتفاقات ورزشی سال گذشته را مرور می کند

حبیب کاشانی: لیگ را تعطیل کنید اما جام را 
به پرسپولیس ندهید/ شهرونگ: مگه قرار 

بود جام رو به پرسپولیس بدیم؟!
خانه  در  نوشت:  کرونا  برای  هم  مسی 
می مانیم/ ایرانی ها: تو بمون، ما داریم میریم 

شمال!
لیگ  قهرمان  عنوان  به  لیورپول  آیا  جراید: 
برتر اعلام می شود؟/ یورگن کلوپ: لعنت به 

کرونا و هر چی که هست
میلیونر  مولتی   ، خطیر و  فتحی   : شفر
یه  به  خداروشکر   : خطیر و  فتحی  هستند/ 

آب باریکه ای از کنار استقلال رسیدیم!
استعفای  با  ورزش  وزیر  موافقت 
آقای وزیر یه کم  فتح الله زاده:  فتح الله زاده/ 

اصرار می کردی، شاید می موندم!
هم  تراکتور  بدهند،  اجازه  وقت  هر  زنوزی: 
قهرمان می شود /شهرونگ: والله هروقت 

خواست قهرمان بشه، شما اجازه ندادی!
استقلال  در  فتح الله زاده  جانشین  جراید: 
هواداران: یکی که دنبال نردبون  کیست؟/ 

واسه بالارفتن می گرده!
اسکوچیچ  ملی،  تیم  بازی های  تعویق  با 
ایران را ترک کرد/ اسکوچیچ: ببینید، منم که 

می خواستم بمونم کروناتون نذاشت!
بودم/  کرونا  به  مشکوک  هم  من  ویسی: 
کرونا: عبدالله، من با تو کاری ندارم، توام با من 

کاری نداشته باش!
در  ملی  بازی های  تمام  لغو  به  فیفا  توصیه 
مارس و آوریل/ مدیر ایرانی: توصیه کردن رو 

از ما یاد گرفتنا!
ملحق  ناپولی  به  می تواند  آزمون  جراید: 
یه   ، بخیر یادش  آرسنال:  و  لیورپول  شود/ 

زمانی هم قرار بود به ما ملحق بشه!
بیرانوند: پرسپولیس یک روز با من قهرمان 
آسیا می شود/ بیرانوند: فعلا فقط یه بلیت 

جور کنید من برم بلژیک، آمپول بزنم و بیام!

فتح الله زاده فقط عفونت ریه دارد، نه کرونا/ 
کرونا: حاجی انکارم نکن، ترانسفرم کن!

سفر  قصد  که  کسانی  به  کریمی  علی  پیغام 
ایموجی  کلی  با   ، سفر نرید  کریمی:  دارند/ 

! تشکر
جمع  در  انصاری فرد  جانشین  جراید: 
بازیکنان پرسپولیس چه گفت؟/ بازیکنان: 
گفت خیال تون راحت، منم دو هفته نتیجه 
پرسپولیس  نمی خوان  می گم  نگرفتیم 

قهرمان شه!
برنامه  در  حضور  برای  افراد  برخی  خیابانی: 
یک  می خواهند/  پول  تومان  میلیون   ۳۰
باهات  خوب  دارند  خداییش  روانپزشک: 

حساب می کنند!
جراید: چرا استقلال باید قائدی را بفروشد؟ /
مدیران: چون ما رسم مونه هر کی خوب بازی 

کرد، سریع ردش کنیم بره!
جراید: چرا کالدرون هدایت تیم دیگری را بر 
خوابیدم  چون  کالدرون:   / نگرفت؟  عهده 
خونه ام و قراره کلی پول از پرسپولیس بگیرم!
انتخابات فدراسیون فوتبال رسما لغو شد/ 
اداره علی  فدراسیون: خودمونم این روش 

اصغری رو بیشتر می پسندیم!
فروزان: حالا می فهمم چرا ورزشکاران از ایران 
زودتر  پس  ورزشکاران:  می کنند/  مهاجرت 

جمع کن بیا تا دیر نشده!
دانش  کدام  با  دندانپزشک  یک  جراید: 
فوتبالی می خواهد پرسپولیس را به آرامش 
که  نداره  کاری  /دندانپزشک:  برساند؟ 
خالی کردن دندون باشگاه با من، پرکردنش 

با نفر بعد!
اما  کاربلد  استراماچونی  فکری:  محمود 
بی معرفت بود/ استراماچونی: ببخشید که 

مثل شما از بچگی عاشق استقلال نبودم!
جراید: چرا بیرانوند پیج باشگاه پرسپولیس 
و  لایک  پایه   چون  بیرانوند:  کرد؟/  آنفالو  را 

کامنت متقابل نبود!
استقلال  به  بدهد،  اجازه  همسرم  میلیچ: 
حلالت  میلیچ،  همسرش:  برمی گردم/ 
این  با  رو  من  بخوای  دوباره  اگه  نمی کنم 

بچه هات ول کنی و بری!

شوخی با جدی!

hotpen77@yahoo.com کارتونیستتـمـاشــاخــــانه
محمدرضا میرشاه ولد

پنالتیهت تریک

طنزنویس

شهاب نبوی

صفحه روزانه طنز و کارتون 
    شماره هزار و بیست و هفتم
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؟       |      خنده کرد و داد پاسخ: »شهرونگ« جز شکیبـایی چه باشـد راهکـار

instagram.com/shahrvang1 :ایمیل شهرونگ shahrvang1@gmail.comاینستاگرام شهرونگ: 

می تـوانــیـد QRcode زیـــر را
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صـــفــحـــه آخـــــر
 دوشـــــنبه  26  اسفند  1398
سال هفتـــم |  شمـــاره  1935

زندانی ها همه   سلامتی 
رونالدینیو !  آقا  خصوصا 

استقلال و پرســپولیس و حروف الفبا!
 

آفساید

کرنر

  

ده_دوازده سال پیش اگر به یک نفر می گفتی 

توی  افسانه ای  رونالدینیوی  دیگر  چند سال  که 

باز کرده و فوتبال  را مثل همیشه  زندانی  نیشش 

بازی می کند، بهت می خندید. اما رونالدینیو این روزها 

در زندان  است. او در مسابقات جام باشگاهی زندان هم 

شرکت کرده و کلی هم گل زده. جایزه تیم اول هم ۱۶ کیلوگرم گوشت خالص که رونالدینیو 

و هم تیمی هایش آن را در پیاز و آبلیمو  خوابانده اند تا مزه بگیرد.  کلا ستاره های برزیلی 

فوتبال دو دسته هستند.   دسته نخست بعد از بازنشستگی  خودشان را غرق در کارهای 

بد می کنند، دسته دوم هم کسانی هستند که خودشان را غرق کارهای خیلی  بد می کنند. 

اما با همه اینها رونالدینیو یک چیز دیگر بود. من نمی دانم قاضی چطور دلش آمده شب 

 عیدی این پسر را زندانی کند. البته گفته می شود یکی از دلایل صدور حکم زندان این بوده 

که طرف  از خود دفاع می کرده  رونالدینیو درحالی  که در طول  تمام جلسات دادرسی، 

صحبتش قاضی بوده اما نگاهش  به دربان دادگاه بوده. همین موضوع باعث ناراحتی 

این  حرکت عادت پیشکسوت  قاضی شده. قاضی چون فوتبالی نبوده، نمی دانسته 

عزیزمان است. ولی با همه اینها، کافی بود وکیل رونالدینیو فیلم یکی از  بازی های او را برای 

قاضی پخش کند.  شما حتی اگر در طول عمرت فوتبال ندیده باشی، با حرکات تخیلی 

 رونالدینیو در زمین می توانی عاشق فوتبال شوی. مطمئنا اگر فیلم  ها را نشان قاضی 

می دادند، بلند می شد  و صورت جناب رونالدینیو را ماچ می کرد و قضیه به خیر و خوشی به 
پایان می رسید .

سال ۱۳۹۸ درحالی برای استقلال و پرسپولیس به پایان رسید که آنها تا حوالی لوزالمعده 

در بدهی فرو رفته اند. به نظر می رسد با توجه به حجم بدهی ها، آنها هم به زودی به جمع 

عزیزان بدهکار بزرگ بانکی بپیوندند و مجبور باشیم به آنها بگوییم: »ا.ت« و »پ.ت.« اوضاع 

به قدری خراب و تخیلی شده که مدیران عامل دو تیم هم ترجیح داده اند خود را قرنطینه کنند 

و قید مدیریت را بزنند. این درحالی است که قبلا هر کسی دنبال طی کردن دو تا یکیِ پله های 

ترقی بود، سعی می کرد خودش را به این دو باشگاه بچسباند، اما الان این چسبیدن چیزی 

جز تعقیب شدن از طرف طلبکارهای ریز و درشت باشگاه ندارد. حجم بدهی و تنوع طلبکارها 

هم به شکلی است که از راننده اسنپ تا وکیل رسمی پرونده های فیفا از این دو باشگاه 

طلبکار هستند. اوضاع به قدری کشمشی است که مثلا ما رفته ایم در یک پرونده مالی وکیل 

گرفته ایم که آن پرونده را ببریم، اما نه تنها نبرده ایم بلکه حق الوکاله وکیل هم به بدهی ها 

اضافه شده. الان اگر شما با دفتر هر کدام از باشگاه ها تماس بگیرید، منشی همان اول که 

گوشی را برمی دارد، می گوید: »فعلا پول نداریم، بفرمایید...« این درحالی است که تا الان چند 

وزیر با وعده خصوصی سازی این دو باشگاه رأی اعتماد گرفته اند و بعد توی دل شان گفته اند 

گول تان زدیم و این دو باشگاه مال خودمونه و به هیچ کس نمی دیمشون.

ورزشی

نهایی که در  سال ۹۸ ما را تنها گذاشتند  آ

آنهایی که در  سال ۹۸ ما را تنها گذاشتند، 
بودند  آنهایی  اول  دسته  بودند.  دسته  دو 
که رفتن شان نه تنها ما را ناراحت نکرد، بلکه 
دسته  کرد.  باز  بناگوش  تا  ه م  را  نیش مان 
از  بودن شان  که  بودند  کسانی  هم  دوم 
بود. فوتبال  این  دل خوشی های   معدود 

دسته اول: مثلا مهدی 
سابق  رئیس  تاج، 
آن  از  فدراسیون 
بود  آدم هایی  دسته 

مکانیکی  بیل  با  که 
جایش  از  نمی شد  هم 

تکانش داد. اما یک روز بر اثر فشارهایی که 
ما نفهمیدیم از درون خودش بود یا از بیرون 

دیگران، استعفا داد و رفت.
 بود و نبود او تغییر چندانی در فوتبال ما 
ایجاد نکرد و همین الان هم که فدراسیون 
ندارد،  درست وحسابی  مدیر  و  رئیس 
همان گونه اداره می شود که در زمان ریاست 

زوج مخوف ساکت_تاج اداره می شد.
 عرب و فتحی هم از استقلال و پرسپولیس 
جدا شدند. تأثیر عرب در پرسپولیس به قدری 
زیاد بود که وقتی رفت، حتی منشی باشگاه 
هم چند ماه بعد باخبر شد و توی این مدت 
اتاقش  توی  عرب  که  می کرد  فکر  همه اش 
رفتن  تأثیر  اما  می زند.  چرت  دارد  و  نشسته 

فتحی از استقلال خیلی  بیشتر بود. 
استادیوم  سکوهای  که  بود  مدت ها 
ساکت  بسیار  استقلال  بازی های  زمان  در 
مدت ها  تا  فتحی  رفتن  از  بعد  اما  بود، 
تا  و  از بی تحرکی درآمدند  هواداران استقلال 

می توانستند خوشحالی کردند.
باشگاه  در  پشت  که  بود  مدت ها  آنها   
بی خیال  می خواستند  او  از  و  می رفتند 
مدیریت شود، اما او عاشق خدمت بود و به 

این راحتی نمی شد از دستش خلاص شد.

خالی  جای  که  بودند  کسانی  دوم:  دسته 
نبودن شان هنوز هم درد می کند. اولین آنها 

مربی خوش تیپ استقلال بود. کسی که بعد 
از مدت ها باعث شد طرفداران استقلال قید 
فوتبال خارجی را بزنند و میخکوب شوند پای 
اواخر  این  استراما،  تیم  تیم شان.  بازی های 
بسیار بی رحم شده بود و کمتر از سه_چهارتا 

به رقبا گل نمی زد.
باشگاه  صنعتی_سنتی  مدیریت  اما   
خاطره  یک  فقط  تا  داد  فراری  را  او  استقلال 
خوش از حضور او برای هواداران آبی بماند. 
جزو  رنگش  عسلی  پالتوی  آن  با  هم  برانکو 
کسانی بود که نمی شد نادیده اش گرفت. در 
می کردی  ولش  تا  حضورش  چند  سال  این 
پرسپولیسی ها  برای  جام  یک  و  می رفت 

می گرفت.
و  مجری  دو  فهرست  این  بعدی  نفرات 
تهیه کننده ورزشی هستند. اولین آنها مزدک 

میرزایی است. 
مزدک آخر سر به این نتیجه رسید که او و 
صداوسیما به  درد هم نمی خورند و ول کرد و 
رفت و کراوات زد و الان یک گوشه برای خودش 

برنامه ورزشی می سازد. 
فردوسی پور  عادل  به  هم  نهایت  در 
می رسیم. آخ عادل، با تو چه کردند؟ به غیر از 
تنها  می کند،  لبنیات  تبلیغ  که  گاوه  اون 
می کردیم،  دنبالش  اشتیاق  با  که  برنامه ای 
شب ها  دوشنبه   هم  هنوز  بود.  تو  برنامه 
شبکه  می زنیم  گاه  ناخودآ  ۱۱ ساعت  حدود 
دوست   موفرفری  از  خبری  دیگر  اما  سه، 

داشتنی مان نیست...


